
	

Obec Vlčice, Vlčice 95, 790 67 Vlčice, IČ: 00636045 
 

 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 01 
 
Vážená paní, Vážený pane. 
 
Zadavatel tímto poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace, a to v souladu s ustanoveními § 98 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „Zákon“). Vysvětlení zadávací dokumentace (dále i „Vysvětlení“) se týkají 
zadávacího řízení pod názvem „Sběr, svoz a likvidace odpadů v obci Vlčice“. 
 
O vysvětlení zadávací dokumentace písemně požádali dodavatelé. Zadavatel v souladu se Zákonem uveřejní, odešle 
nebo předá vysvětlení zadávací dokumentace včetně přesného znění žádosti bez identifikace těchto dodavatelů. 
Přesná znění jednotlivých dotazů jsou uvedeny níže v textu tohoto Vysvětlení a jsou označeny podle pořadí dotazů, 
tak jak byly zadavateli doručeny.  
 
Dotaz č. 1:  
K návrhu smlouvy o zajištění nakládání s odpady, příloze č. 4 zadávací dokumentace (závaznému dokumentu), 
k Článku I. - Dodávka služeb, k  bodu č. 1.8. – „vedení evidence všech odpadů pro objednatele v rozsahu daném 
zákonnými a podzákonnými předpisy (včetně plnění povinností objednatele, plynoucích z jeho smluvního 
vztahu s obchodní společností EKO-KOM, a.s. Praha.).“ 
„V případě, že dodavatel je povinen zajistit vedení evidence všech odpadů pro objednatele, jak bude 
zajištěno, že objednatel předá veškeré podklady k vedení evidence, v případě, že některé služby nechá 
provést jinými subjekty, např. kovy přes výkupny kovů a v jakém termínu? Jaké jsou povinnosti vyplývající se 
smlouvy objednatele s obchodní společností EKO-KOM, a.s. Praha?“ 
Vyjádření k dotazu č. 1: 
Předání relevantních podkladů dodavateli je v zájmu objednatele. Podklady, které nebudou objednatelem dodavateli 
předány, nebudou v rámci evidence odpadů zohledněny. V příloze tohoto vysvětlení zasíláme smlouvu se společností 
EKO-KOM, a.s. Praha.   
 
Dotaz č. 2:  
K návrhu smlouvy o zajištění nakládání s odpady, příloze č. 4 zadávací dokumentace (závaznému dokumentu), 
k Článku I. - Dodávka služeb, k bodu č. 1.8. – „plnění povinností původce odpadu tzn. objednatele, vyplývajících 
z platné legislativy“. 
„Které konkrétní povinnosti objednatele vyplývající z legislativy budou přeneseny na dodavatele? Z § 17 
zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech vyplývá např. povinnost objednatele určit místa, kam mohou fyzické 
osoby odkládat odpady. V případě, že obec bude provozovat vlastní sběrný dvůr, znamená to, že budeme mít 
pravomoc řídit provoz tohoto sběrného dvora, týkající se evidence ukládání odpadu, pořízení vhodných 
sběrných nádob, atd.? Tyto konkrétní povinnosti by měly být součástí zadávací dokumentace.“ 
Vyjádření k dotazu č. 2: 
V Příloze č. 4 – Smlouvě o zajištění nakládání s odpady (závazném dokumentu), v článku I. – Dodávka služeb, je 
v bodě 1.8 uvedeno, že: „dodavatel zajistí plnění povinností původce odpadů, tzn. objednatele, vyplývající z platné 
legislativy. Zadavatel se tedy odkazuje na povinnosti původců odpadů v souladu s § 16 zákona č. 185/2001 Sb., o 
odpadech, nikoliv na § 17 zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, jak uvádí dotaz dodavatele.  
 
Dotaz č. 3:  
K návrhu smlouvy o zajištění nakládání s odpady, příloze č. 4 zadávací dokumentace (závaznému dokumentu), 
k Článku I. - Dodávka služeb, k bodu č. 1.8. – „Vypracování návrhu optimalizace svozu odpadů včetně 
harmonogramu realizace svozu odpadů pro jednotlivé druhy odpadů (každoročně, vždy pro nový kalendářní 
rok, vždy nejpozději v 10 měsíci kalendářního roku předcházejícího).“ 
„Optimalizace svozu odpadů je v zájmu dodavatele. Proč je uvedena ve smlouvě, když není povinnost předat 
tuto optimalizaci zadavateli?“ 
Vyjádření k dotazu č. 3: 
Zadavatel považuje řešené ustanovení Přílohy č. 4 – Smlouvy o zajištění nakládání s odpady (závazný dokument) za 
dostatečně srozumitelné. Návrh optimalizace svozu odpadů včetně harmonogramu musí být schválen objednatelem, 
dodavatel je tudíž povinen tento návrh včetně harmonogramu objednateli předat ke schválení.  
 
Dotaz č. 4:  
K návrhu smlouvy o zajištění nakládání s odpady, příloze č. 4 zadávací dokumentace (závaznému dokumentu), 
k Článku I. - Dodávka služeb, k bodu č. 1.8. – „Nápadně viditelné označení nádob (samolepkou, nápisem apod.) 
tak, aby byly jednoznačně odlišeny od jiných nádob (logem nebo jinak bude označen dodavatel a druhem 
odpadu, tj. nápisem směsný plast apod. a případně katalogové číslo odpadu).“ 
„Kterých nádob se označení týká? Z výše uvedeného nám vyplývá povinnost označit popelnice v majetku 
občanů obce.“ 
Vyjádření k dotazu č. 4: 



	 2 

Nápadně viditelné označení se týká všech nádob, tzn. povinností dodavatele je vytvoření identifikace systému obce.  
Dotaz č. 5:  
K návrhu smlouvy o zajištění nakládání s odpady, příloze č. 4 zadávací dokumentace (závaznému dokumentu), 
k Článku I. - Dodávka služeb, k bodu č. 1.8. – „Vynášení nádob za úplatu občanům z jejich pozemku i vracení 
nádob na jejich pozemek.“ 
„Vzhledem k tomu,  že se jedná o součást předmětu smlouvy s obcí, bude obec hradit tuto službu?“ 
Vyjádření k dotazu č. 5: 
Tuto službu si budou hradit občané obce, kteří si službu objednají.  
 
Dotaz č. 6:  
K návrhu smlouvy o zajištění nakládání s odpady, příloze č. 4 zadávací dokumentace (závaznému dokumentu), 
k Článku I. - Dodávka služeb, k bodu č. 1.11. – „Dodavatel zajistí změnu počtu a typu nádob na jednotlivých 
sběrných místech, popř. zajistí přistavení požadovaného počtu a typu nádob na nová sběrná místa dle 
písemných (i e-mailových) pokynů objednatele. Úkony potřebné pro zajištění těchto změn (např. přistavení 
dalších nádob nebo výměna za jiný typ nádoby, včetně označení odpovídajícími samolepkami s údaji) 
provede dodavatel nejpozději do 5-ti pracovních dnů od obdržení pokynu objednatele a potvrdí objednateli 
provedení těchto změn. Je v zájmu dodavatele i objednatele zajistit rozmístění takového počtu sběrných 
nádob, aby nedocházelo k jejich přeplňování.“ 
„Jedná se o vyhrazenou změnu závazku, kterou je možno řešit pouze dle § 100 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek. Zde však změna není jednoznačně vymezena, žádáme o upřesnění podmínek 
přemístění včetně cenových podmínek.  Je ve výše uvedeném požadavku zahrnuto i pořízení nádob?“ 
Vyjádření k dotazu č. 6: 
Zadavatel upřesňuje podmínky pro „přemístění“ požadovaného počtu a typu nádob na nová sběrná místa, a to tak, že 
doplňuje o příslušnou položku Přílohu č. 1 – Stanovení nabídkové ceny (závazný dokument) (tzn. 
Pr_01_Stanoveni_nabidkove_ceny_Vlcice_Odpady_15112017.xlsx), která je přílohou těchto dodatečných informací. 
Položky týkající se pořízení nádob není nutno do Přílohy č. 1 – Stanovení nabídkové ceny (závazný dokument) 
doplňovat, neboť byly již v tomto dokumentu obsaženy.  
 
Dotaz č. 7:  
K návrhu smlouvy o zajištění nakládání s odpady, příloze č. 4 zadávací dokumentace (závaznému dokumentu), 
k Článku I. - Dodávka služeb, k bodu č. 1.14. – „Objednatel nezajišťuje pro práci dodavatele skladovací prostory 
a meziskládky, ani správní poplatky, související s prováděním předmětu díla, povolení příslušných správních 
úřadů nutná pro provádění předmětu smlouvy ani jiné správní akty, ani nezajišťuje nad rámec běžných 
zvyklostí jiné podmínky pro provozování předmětu díla (např. sjízdnost a průjezdnost komunikací apod.)“.  
„Kdo zajistí sjízdnost a průjezdnost komunikací v obci pro provedení služby? Pokud je povinností dodavatele 
zajištění sjízdnosti a průjezdnosti komunikací, chybí tato položka v tabulce pro sestavení ceny.“ 
Vyjádření k dotazu č. 7: 
Sjízdnost a průjezdnost komunikací zajišťuje vlastník komunikací, tzn. stát, kraj atd. Zajištění sjízdnosti a průjezdnosti 
komunikací není předmětem této veřejné zakázky.  
 
Dotaz č. 8:  
K návrhu smlouvy o zajištění nakládání s odpady, příloze č. 4 zadávací dokumentace (závaznému dokumentu), 
k Článku I. - Dodávka služeb, k bodu č. 1.15. – „Dodavatel bude vycházet při zajišťování služby s objemy a 
změnami objemů jednotlivých komodit a počtů jednotek služeb podle údajů poskytnutých objednatelem.“ 
„Co znamená pojem „s objemy a změnami objemů jednotlivých komodit“ a o jaké jednotky služeb se jedná? 
Jak bude řešena změna smluvního závazku se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek?“ 
Vyjádření k dotazu č. 8: 
Objemy jednotlivých komodit a jednotky služeb jsou stanoveny v Příloze č. 1 – Stanovení nabídkové ceny (závazný 
dokument), všechny další podmínky pro zajišťování služby jsou uvedeny v zadávací dokumentaci či jejich přílohách, 
primárně pak Příloze č. 4 – Smlouvě o zajištění nakládání s odpady (závazný dokument). Případné změny smluvního 
závazku, pokud taková situace nastane, budou řešeny v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek.  
 
Dotaz č. 9:  
K návrhu smlouvy o zajištění nakládání s odpady, příloze č. 4 zadávací dokumentace (závaznému dokumentu), 
k Článku I. - Dodávka služeb, k bodu č. 1.19. – „Dodavatel je povinen: Zajistit odvoz odpadu odloženého kolem 
sběrných nádob mimo nebezpečných odpadů v den plánovaného svozu. Dále je dodavatel povinen zjišťovat 
veškeré i nebezpečné odpady odložené kolem odpadových nádob, provézt o tomto zjištění záznam a 
nejpozději do pěti dnů zajistit odvoz nebezpečného odpadu. V případě, že se bude jednat o nebezpečný 
odpad, který by mohl ohrozit složky životního prostředí (např. akumulátory s vytékajícím elektrolytem, obaly 
s barvami, ředidly, pesticidy, z kterých se tyto látky uvolňují apod.) je povinen neprodleně informovat o jeho 
nálezu zástupce objednatele.“ 
„Jedná se o vyhrazenou změnu závazku, který je možno řešit pouze dle § 100 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek. Zde však změna není jednoznačně vymezena, žádáme o upřesnění podmínek 
přemístění včetně cenových podmínek.“ 



	 3 

Vyjádření k dotazu č. 9: 
Zadavatel upřesňuje podmínky pro „jednorázový svoz nebezpečného odpadu“, a to tak, že doplňuje o příslušnou 
položku Přílohu č. 1 – Stanovení nabídkové ceny (závazný dokument) (tzn. 
Pr_01_Stanoveni_nabidkove_ceny_Vlcice_Odpady_15112017.xlsx), která je přílohou těchto dodatečných informací.  
 
Dotaz č. 10:  
K návrhu smlouvy o zajištění nakládání s odpady, příloze č. 4 zadávací dokumentace (závaznému dokumentu), 
k Článku II. - Cena služeb, k bodu č. 2.3. – „Kupní cena či cena nájmu dodávek, strojů a zařízení a nemovitostí, 
včetně provozoven (i skládek), které je dodavatel povinen k provedení služeb dle smlouvy opatřit, je zahrnuta 
v ceně za provedení služby dle této smlouvy. V ceně jsou zahrnuty náklady na skládku a odvoz odpadového 
materiálu, náklady na spotřebovaná média (nafta, el. energie, voda, atd.), režie, případně další související 
náklady“.  
„Je si zadavatel vědom skutečnosti, že i v případě výrazného snížení nákladů bude povinen hradit tuto 
sjednanou cenu? Inflační doložka vzhledem k cenám energií, PHM a změny výše zákonem stanovených 
mzdových nákladů by měla být důvodem k úpravě závazku v souladu s ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek.“ 
Vyjádření k dotazu č. 10: 
Vzhledem k výše uvedené formulaci „dotazu“ má zadavatel za to, že se nejedná o žádost o poskytnutí dodatečných 
informací v souladu s § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Formulace dotazů je 
nepřesná a zadavateli není přesně zřejmé k čemu „dotaz“ dodavatele směřuje. Zadavatel má za to, že předmětem 
žádostí o poskytnutí dodatečných informací není zjišťování názorů zadavatele, nýbrž vyjasnění zadávacích podmínek.  
 
Dotaz č. 11:  
K návrhu smlouvy o zajištění nakládání s odpady, příloze č. 4 zadávací dokumentace (závaznému dokumentu), 
k Článku II. - Cena služeb, k bodu č. 2.5. – „Dodavatel uvedl v této smlouvě, respektive jejích přílohách, všechny 
jednotkové ceny, týkající se předmětu této smlouvy. Dodavatel může navrhnout objednateli pro jednání i další 
jednotkové ceny, které považuje za nutné do smlouvy uvést, a mohou případně být použity pro plnění služeb. 
V tom případě uvede podrobný a úplný popis obsahu ceny včetně vymezení kvalitativních podmínek takové 
ceny.“ 
„V zadávací dokumentaci není řešeno vyhodnocení takového doplňkové nabídky. Zadavatel tak získává 
nesrovnatelné nabídky.“ 
Vyjádření k dotazu č. 11: 
Uvedené ustanovení Přílohy č. 4 – Smlouvy o zajištění nakládání s odpady (závazný dokument) v žádném případě 
nesměřuje k doplňování či změně položek uvedených v rámci Přílohy č. 1 – Stanovení nabídkové ceny (závazný 
dokument). Použití Přílohy č. 1 – Stanovení nabídkové ceny (závazný dokument) je pro účastníka zadávacího řízení 
závazné v takové podobě v jakém byla příloha součástí zadávacích podmínek, případně součástí dodatečných 
informací a účastník zadávacího řízení je povinen stanovit nabídkovou cenu dle uvedené přílohy. Nemůže pak dojít 
ke situaci, že zadavatel získá neporovnatelné nabídky. Pokud v průběhu plnění veřejné zakázky dojde k situaci, že 
Příloha č. 1 – Stanovení nabídkové ceny (závazný dokument) nebude obsahovat jednotkovou cenu u položky, která 
bude nutná z pohledu plnění veřejné zakázky, tak dodavatel bude postupovat dle výše vedeného ustanovení bodu 2.5 
Přílohy č. 4 – Smlouvy o zajištění nakládání s odpady (závazný dokument). Zadavatel však svém rozhodování o 
přípustnosti takovéto změny bude za každých okolností opírat o příslušná ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek.  
 
Dotaz č. 12:  
K návrhu smlouvy o zajištění nakládání s odpady, příloze č. 4 zadávací dokumentace (závaznému dokumentu), 
k Článku IV. – Předání dílčích služeb, k bodu č. 4.2. – „Pokud má provedená služba vady, není řádně provedena a 
nelze ji fakturovat objednateli.“  
„Součástí smlouvy by měl být způsob reklamace každé jednotlivé služby, jinak zde bude tvrzení proti 
tvrzení.“ 
Vyjádření k dotazu č. 12: 
Způsob reklamace vady není nezbytnou součástí Přílohy č. 4 – Smlouvy o zajištění nakládání s odpady (závazný 
dokument). Uplatňování vad se bude řídit příslušným ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.  
 
Dotaz č. 13:  
K návrhu smlouvy o zajištění nakládání s odpady, příloze č. 4 zadávací dokumentace (závaznému dokumentu), 
k Článku VI. – Záruky, smluvní pokuty a úrok z prodlení, k bodu č. 6.3. – „Dodavatele je povinen uhradit smluvní 
pokutu objednateli umístí-li sběrné nádoby nebo jiné sběrné prostředky v rozporu se způsobem dohodnutým 
s objednatelem nebo je neudržuje způsobem sjednaným, ve výši 1.000,- Kč za každé sběrné místo. Tímto 
ustanovením o smluvní pokutě není dotčen nárok objednatele na případnou náhradu škody, která jemu 
vznikne prodlením dodavatele. Smluvní pokutu je dodavatel povinen uhradit do 10 dnů od doručení jejího 
vyúčtování provedeného objednatelem a objednatel je oprávněn ji započítat vůči daňovému dokladu - faktuře 
dodavatele.“ 
„Smlouva ani zadávací dokumentace neobsahuje určení místa ani způsobu umístění sběrných nádob.“ 
Vyjádření k dotazu č. 13: 



	 4 

Určení místa a způsobu umístění sběrných nádob je obsaženo v Příloze č. 1 - Stanovení nabídkové ceny (závazný 
dokument),  Příloze č. 2 – Seznam sběrných míst (závazný dokument) či dalších přílohách zadávací dokumentace.  
 
Dotaz č. 14:  
K návrhu smlouvy o zajištění nakládání s odpady, příloze č. 4 zadávací dokumentace (závaznému dokumentu), 
k Článku VI. – Záruky, smluvní pokuty a úrok z prodlení, k bodu č. 6.6. – „Dodavatel je povinen k plnění služeb v 
případě mimořádných událostí nastoupit ve lhůtě 48 hodin nejpozději však do 5-ti dnů od přijetí objednávky 
objednatele (postačí telefonická výzva doplněna elektronickou objednávkou nebo faxem). Pokud tak 
dodavatel neučiní, je objednatel oprávněn požadovat po dodavateli zaplacení smluvní pokuty, a to za každý 
den prodlení 1 000,- Kč.“ 
„Jedná se o vyhrazenou změnu závazku, který je možno řešit pouze dle § 100 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek. Zde však změna není jednoznačně vymezena, žádáme o upřesnění podmínek 
včetně cenových podmínek.“ 
Vyjádření k dotazu č. 14: 
Veškeré podmínky včetně cenových podmínek jsou uvedeny v Příloze č. 1 - Stanovení nabídkové ceny (závazný 
dokument),  Příloze č. 4 – Smlouva o zjištění nakládání s odpady (závazný dokument) či dalších přílohách zadávací 
dokumentace.  
 
Dotaz č. 15:  
K návrhu smlouvy o zajištění nakládání s odpady, příloze č. 4 zadávací dokumentace (závaznému dokumentu), 
k Článku VI. – Záruky, smluvní pokuty a úrok z prodlení, k bodu č. 6.10. – „Smluvní pokutu je každá ze smluvních 
stran oprávněna započítat vůči svému peněžitému plnění straně druhé.“   
„Smlouva neobsahuje žádnou smluvní pokutu na objednatele, například za řádné a včasné předání podkladů 
pro plnění služby. Chybí možnost započítat úrok z prodlení, který je neúměrně nízký proti požadovaným 
pokutám – smlouva je nevyvážená“. 
Vyjádření k dotazu č. 15: 
Polemika dodavatele o povaze Přílohy č. 4 – Smlouva o zajištění nakládání s odpady (závazný dokument) není 
žádostí o poskytnutí dodatečných informací v souladu s § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek. Pokud není ve smlouvě výslovně uvedeno, že dodavatel má možnost započítat případný úrok z prodlení 
oproti pohledávkám objednatele neznamená to, že by toto právo neměl. K takovému jednostrannému započtení je 
oprávněn na základě právní úpravy dle občanského zákoníku (zákona č. 89/2012 Sb.). Dodavatel je strana, která 
poskytuje pro objednatele plnění a přejímá za objednatele povinnosti vyplývající kromě jiného ze zákona o odpadech 
(zákona 185/2001 Sb.), např. viz. zmiňovaného ustanovení § 16, tzn. povinnosti původce odpadů. Je tedy logické, že 
zadavatel se musí náležitě utvrdit formou smluvních pokut, že povinnosti vyplývající z Přílohy č. 4 – Smlouva o 
zajištění nakládání s odpady (závazný dokument) budou dodavatelem plněny.  
 
Dotaz č. 16:  
K zadávací dokumentaci, k bodu č. 41. Technická kvalifikace, kritéria technické kvalifikace podle § 79 Zákona. 
V požadavku na prokázání kritérií technické kvalifikace je uvedeno mimo jiné: „doložit 3 významné služby, jejichž 
předmětem byl svoz komunálního odpadu…“ 
„Vztahuje se výše uvedený požadavek jen na finanční objem na vlastní sběr a přepravu odpadů nebo i jeho 
likvidaci?“ 
Vyjádření k dotazu č. 16: 
Požadavek se vztahuje pouze na svoz komunálního odpadu, tak jak je uvedeno v zadávací dokumentaci. 

Dotaz č. 17:  
„Ke stanovení nabídkové ceny, příloze č. 1 zadávací dokumentace (závaznému dokumentu): Plánované počty 
manipulací s nádobami a kontejnery za rok (četnost svozů krát počet nádob) jsou v některých položkách i 
několikanásobně vyšší než skutečnost v dané obci za poslední tři roky. Znamená to, že dodavatel bude 
vyvážet uvedený počet nádob pravidelně? Nebo, tak jako dosud pouze plné nádoby? Kdo rozhodne, že 
nádoba je dostatečně naplněná a má se vyvézt? Jak bude posuzovaná nabídková cena, kdy bude naceněno 
teoretické množství manipulací, zatímco předpokládaná hodnota veřejné zakázky vychází zcela jistě 
z reálných nákladů z předchozích let?“ 
Vyjádření k dotazu č. 17: 
Dodavatel je povinen se držet Přílohy č. 1 - Stanovení nabídkové ceny (závazný dokument), zadávací dokumentací či 
dalších přílohách zadávací dokumentace.  
 
Dotaz č. 18:  
„Ke stanovení nabídkové ceny, příloze č. 1 zadávací dokumentace (závaznému dokumentu): U svozu 
separovaných odpadů má cena za manipulaci zahrnovat mimo jiné naložení separovaného odpadu vedle 
nádoby. Znamená to, že při sběru jedné komodity jsme povinni uklidit i jiné komodity, např. při svozu plastů 
uklidit i papír a sklo, což by mohlo být považováno za nepovolené smíšení odpadu? A dále je zde stanoven 
okruh, ve kterém má být odpad uklizen. Týká se to volně přístupných obecních ploch i oplocených případně 
soukromých ploch a pozemků? A pokud ano, jak bude zajištěn vstup na tyto pozemky?“ 
Vyjádření k dotazu č. 18: 



	 5 

Dle podmínek Přílohy č. 1 – Stanovení nabídkové ceny (závazný dokument) cena za manipulaci musí zahrnovat 
mimo jiné naložení separované odpadu vedle nádoby. Pro vysvětlení uvádíme, že se jedná o separovaný odpad 
stejného druhu. Okruh, ve kterém má být odpad uklizen se týká volně přístupných obecních ploch.  
 
Zadavatel tímto poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace, přičemž toto vysvětlení včetně souvisejících dokumentů 
uveřejní na profilu zadavatele, a to pod webovým odkazem: https://profil.violette-sro.cz/Contracts.aspx/1059. 
 
Poskytnutím výše uvedeného vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel nemění, ale pouze upřesňuje 
zadávací podmínky, povaha doplnění zadávací dokumentace nevyžaduje, aby zadavatel současně prodloužil 
lhůtu pro podání nabídek.  
 
Ve Vlčicích, dne 15.11.2017 
 
 
 
 
 
 
PROFOND INVEST, s.r.o., Ing. Alexandra Klusák Snopková 
Osoba smluvně pověřené zastoupením zadavatele podle § 43 Zákona 


		2017-11-15T20:47:56+0100
	Ing. Alexandra Klusák Snopková




